
a S a Sx
Sulzbach Wendeschleife ab   652   722   754   854   954 1054 1154 1254 1254
Schnappacher Weg   654   724   756   856   956 1056 1156 1256 1256
Sulzbach Rathaus   655   725   757   857   957 1057 1157 1257 1257
Sulzbach Bahnhof   658   728   727   800   900 1000 1100 1200 1300 1300
Untere Goldene Au   659   729 |   801   901 1001 1101 1201 1301 1301
Sulzbach Nelkenstraße   700   730 |   802   902 1002 1102 1202 1302 1302
Obere Goldene Au   703   733 |   805   905 1005 1105 1205 1305 1305
Sulzbach Sportzentrum   707   737   729   809   909 1009 1109 1209 1309 1309
Brefeld L 126   710   740   732   812   912 1012 1112 1212 1312 1312
Quierschied Bahnhof   715   745   737   817   917 1017 1117 1217 1317 1317
Quierschied Kirche   717   747   739   819   919 1019 1119 1219 1319 1319
Quierschied Taubenfeldschule an | |   740 | | | | | | 1321
Quierschied Taubenfeldschule ab | |   746 | | | | | | 1323
Quierschied Steinberg   452   552   618   648   718   748   748 |   848 | | | | | | 1348
Quierschied Alter Markt   453   553   620   650   720   750   750   820   850   920 1020 1120 1220 1320 1325 1350
Struma   455   555   622   652   722   752   752   822   852   922 1022 1122 1222 1322 1327 1352
Quierschied Krankenhaus   457   557   624   654   724   754   754   824   854   924 1024 1124 1224 1324 1329 1354
Fischbach Markt   459   559   627   657   727   757   757   827   857   927 1027 1127 1227 1327 1332 1357
Rußhütter Straße   500   600   628   658   728   758   758   828   858   928 1028 1128 1228 1328 1333 1358
Camphausen   503   603   631   701   731   801   801   831   901   931 1031 1131 1231 1331 1336 1401
Grühlingshöhe   504   604   633   703   733   803   803   833   903   933 1003 1033 1103 1133 1203 1233 1303 1333 1338 1403
Mainstraße   505   605   634   704   734   804   804   834   904   934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1339 1404
Felsenstraße   506   606   635   705   735   805   805   835   905   935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1340 1405
Dudweiler Dudoplatz B an   510   610   640   710   740   810   810   840   910   940 1010 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1345 1410
Erläuterungen: S = nur an Schultagen

a = nur an Ferientagen Sx = nur an Schultagen, außer am letzten Schultag vor den Ferien

Sulzbach / Quierschied Steinberg - Quierschied Alter Markt - Quierschied Krankenhaus - 
Fischbach Markt - Grühlingshöhe - Dudweiler Dudoplatz

Haltestellen

132 132

Montag - Freitag



Sulzbach Wendeschleife ab 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954
Schnappacher Weg 1356 1456 1556 1656 1756 1856 1956
Sulzbach Rathaus 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957
Sulzbach Bahnhof 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000
Untere Goldene Au 1401 1501 1601 1701 1801 1901 2001
Sulzbach Nelkenstraße 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002
Obere Goldene Au 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005
Sulzbach Sportzentrum 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009
Brefeld L 126 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012
Quierschied Bahnhof 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017
Quierschied Kirche 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019
Quierschied Taubenfeldschule an | | | | | | |
Quierschied Taubenfeldschule ab | | | | | | |
Quierschied Steinberg | | 1548 | 1648 | 1748 | 1848 | | 2105 2205 2305
Quierschied Alter Markt 1420 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1920 2020 2106 2206 2306
Struma 1422 1522 1552 1622 1652 1722 1752 1822 1852 1922 2022 2108 2208 2308
Quierschied Krankenhaus 1424 1524 1554 1624 1654 1724 1754 1824 1854 1924 2024 2110 2210 2310
Fischbach Markt 1427 1527 1557 1627 1657 1727 1757 1827 1857 1927 2027 2112 2212 2312
Rußhütter Straße 1428 1528 1558 1628 1658 1728 1758 1828 1858 1928 2028 2113 2213 2313
Camphausen 1431 1531 1601 1631 1701 1731 1801 1831 1901 1931 2031 2116 2216 2316
Grühlingshöhe 1433 1503 1533 1603 1633 1703 1733 1803 1833 1903 1933 2003 2033 2117 2217 2317
Mainstraße 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 1934 2004 2034 2118 2218 2318
Felsenstraße 1435 1505 1535 1605 1635 1705 1735 1805 1835 1905 1935 2005 2035 2119 2219 2319
Dudweiler Dudoplatz B an 1440 1510 1540 1610 1640 1710 1740 1810 1840 1910 1940 2010 2040 2123 2223 2323
Erläuterungen:

Haltestellen

Sulzbach / Quierschied Steinberg - Quierschied Alter Markt - Quierschied Krankenhaus - 
Fischbach Markt - Grühlingshöhe - Dudweiler Dudoplatz132 132

Montag - Freitag



Sulzbach Wendeschleife ab   704   754   854   954 1054 1154 1254
Schnappacher Weg   706   756   856   956 1056 1156 1256
Sulzbach Rathaus   707   757   857   957 1057 1157 1257
Sulzbach Bahnhof   710   800   900 1000 1100 1200 1300
Untere Goldene Au   711   801   901 1001 1101 1201 1301
Sulzbach Nelkenstraße   712   802   902 1002 1102 1202 1302
Obere Goldene Au   715   805   905 1005 1105 1205 1305
Sulzbach Sportzentrum   719   809   909 1009 1109 1209 1309
Brefeld L 126   722   812   912 1112 1312
Quierschied Bahnhof   727   817   917 1117 1317
Quierschied Kirche   729   819   919 1119 1319
Quierschied Taubenfeldschule an | | | | |
Quierschied Taubenfeldschule ab | | | | |
Quierschied Steinberg   452   602   702 | | | 1018 | 1218 | 1418
Quierschied Alter Markt   453   603   703   730   820   920 1020 1120 1220 1320 1420
Struma   455   605   705   732   822   922 1022 1122 1222 1322 1422
Quierschied Krankenhaus   457   607   707   734   824   924 1024 1124 1224 1324 1424
Fischbach Markt   459   609   709   737   827   927 1027 1127 1227 1327 1427
Rußhütter Straße   500   610   710   738   828   928 1028 1128 1228 1328 1428
Camphausen   503   613   713   741   831   931 1031 1131 1231 1331 1431
Grühlingshöhe   504   614   714   743   803   833   903   933 1003 1033 1103 1133 1203 1233 1303 1333 1403 1433
Mainstraße   505   615   715   744   804   834   904   934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1404 1434
Felsenstraße   506   616   716   745   805   835   905   935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435
Dudweiler Dudoplatz B an   510   620   720   750   810   840   910   940 1010 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1410 1440
Erläuterungen:

Sulzbach / Quierschied Steinberg - Quierschied Alter Markt - Quierschied Krankenhaus - 
Fischbach Markt - Grühlingshöhe - Dudweiler Dudoplatz

Haltestellen

132 132

Samstag



Sulzbach Wendeschleife ab 1354 1454 1654 1854
Schnappacher Weg 1356 1456 1656 1856
Sulzbach Rathaus 1357 1457 1657 1857
Sulzbach Bahnhof 1400 1500 1700 1900
Untere Goldene Au 1401 1501 1701 1901
Sulzbach Nelkenstraße 1402 1502 1702 1902
Obere Goldene Au 1405 1505 1705 1905
Sulzbach Sportzentrum 1409 1509 1709 1909
Brefeld L 126 1512 1712 1912
Quierschied Bahnhof 1517 1717 1917
Quierschied Kirche 1519 1719 1919
Quierschied Taubenfeldschule an | | |
Quierschied Taubenfeldschule ab | | |
Quierschied Steinberg | 1618 | 1818 | 2005 2105 2205 2305
Quierschied Alter Markt 1520 1620 1720 1820 1920 2006 2106 2206 2306
Struma 1522 1622 1722 1822 1922 2008 2108 2208 2308
Quierschied Krankenhaus 1524 1624 1724 1824 1924 2010 2110 2210 2310
Fischbach Markt 1527 1627 1727 1827 1927 2012 2112 2212 2312
Rußhütter Straße 1528 1628 1728 1828 1928 2013 2113 2213 2313
Camphausen 1531 1631 1731 1831 1931 2016 2116 2216 2316
Grühlingshöhe 1503 1533 1603 1633 1733 1833 1933 2017 2117 2217 2317
Mainstraße 1504 1534 1604 1634 1734 1834 1934 2018 2118 2218 2318
Felsenstraße 1505 1535 1605 1635 1735 1835 1935 2019 2119 2219 2319
Dudweiler Dudoplatz B an 1510 1540 1610 1640 1740 1840 1940 2023 2123 2223 2323
Erläuterungen:

Sulzbach / Quierschied Steinberg - Quierschied Alter Markt - Quierschied Krankenhaus - 
Fischbach Markt - Grühlingshöhe - Dudweiler Dudoplatz

Haltestellen

132 132

Samstag



Quierschied Steinberg ab
Quierschied Alter Markt
Denkmal
Struma
Auf der Brach
Quierschied Krankenhaus
Hölzerbachstraße
Fischbach Markt
Rußhütter Straße
Grube Camphausen
Camphausen
Grühlingshöhe   922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2217
Dudweiler Feldstraße   923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2023 2218
Mainstraße   923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2023 2218
Felsenstraße   924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2219
Am Sandberg   925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2220
Turmschulhaus   926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2221
Dudweiler Dudoplatz B an   928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2223
Erläuterungen:

 Grühlingshöhe - Dudweiler Dudoplatz

Haltestellen

132 132

Sonn- und Feiertag


